TIR SPORTIF CLUB SAINT AMANDOIS

1sc5”

@ 15°*° Concourg amical Poudre Noire

CHER

Saint Amand Montrond.

Samedi 22 et dimanche 23 Février 2025.

- RESULTATS -

- DISCIPLINES 25M -

& MARIETTE / COLT c¥

1. MEUNIER DENIS MONTLUCON 90
2. BRUN DIDIER MONTLUCON 86
3. GIRAUDON ERric MONTARGIS 85
4. SPITZ LAURENT LA CHARITE SUR LOIRE 82
5. CIESLIK STEPHANE ST AMAND 81
6. GUED] PATRICK MONTARGIS 80
7. SERVAIS ALAIN NEVERS (USON) 75
8. MATHELY JACKY MONTLUCON 74
9. FLAVIGNI ROLAND ST AMAND 69
10. DESBRUERES FRANCK NEVERS (JGSN) 67
11. POUPAULT PHILIPPE VIERZON 65

& TANZUTSU v

1. BRUN DIDIER MONTLUCON 83
2. MEUNIER DENIS MONTLUCON 81
3. MATHELY JACKY MONTLUCON 73




& KUCHENREUTER cs

1. BRUN DIDIER MONTLUCON 95 (5*10 - OR)
2. COUSON PATRICK ST AMAND 95 (5*10)

3. SPITZ LAURENT LA CHARITE SUR LOIRE 91

4. MEUNIER DENIS MONTLUCON 88

5. POUPAULT PHILIPPE VIERZON 87

6. LELEU BERTRAND ST AMAND 86

7. GIRAUDON ERIC MONTARGIS 84

8. MATHELY JACKY MONTLUCON 75 (1*10)

9. COUREAU GERARD VIERZON 75 (0*10)

10. SERVAIS ALAIN NEVERS (USON) 72

& COMINAZZ0 %

1. MEUNIER DENIS MONTLUCON 83
2. BRUN DIDIER MONTLUCON 81
3. MATHELY JACKY MONTLUCON 77
0 1873 5
1. BRUN DIDIER MONTLUCON 90
2. LEON CYRILLE ST AMAND 75
3. FELICI ALAIN ST AMAND 71
4. MATHELY JAcKY MONTLUCON 67

- DISCIPLINES 50M -

& DONALD MALSON s

1. LELEU BERTRAND ST AMAND 63
2. SPITZ LAURENT LA CHARITE SUR LOIRE 60
3. DESBRUERES FRANCK NEVERS (JGSM) 16




&> TANEGASHIMA c¥

1. RAVAUD PHILIPPE

& VETTERLI ¥

1. TISSIER VERONIQUE

2. PARRAUD JEAN-PAUL
3. ZIELINSKI DANIEL

4. PAVANELLO THIERRY
5. BOGAERT BRUNO

& MIQUELET c¥

1. PARRAUD JEAN-PAUL
2. ZIELINSKI DANIEL
3. RAVAUD PHILIPPE

&> PENNSYLVANIA v

1. ZIELINSKI DANIEL
2. RAVAUD PHILIPPE
3. PARRAUD JEAN-PAUL

x> LAMARMORA ¥

1. TISSIER VERONIQUE

2. PAVANELLO THIERRY
3. RAVAUD PHILIPPE

4. GIRAUDON ERrIC

5. BOGAERT BRUNO

6. ZIELINSKI DANIEL

SANCOINS

SANCOINS
SANCOINS
SANCOINS
MONTARGIS
MONTARGIS

SANCOINS
SANCOINS
SANCOINS

SANCOINS
SANCOINS
SANCOINS

SANCOINS
MONTARGIS
SANCOINS
MONTARGIS
MONTARGIS
SANCOINS

80

93
89
88
82
74

88
78
70

83
82
79

94
89
82
86
73
65

(3*10)
(2*10)



- DISCIPLINES 100M -

» MINIE s
1. RAVAUD PHILIPPE SANCOINS 69

& WHITWORTH c¢¥

1. TISSIER VERONIQUE SANCOINS 98
2. ZIELINSKI DANIEL SANCOINS 96
4. RAVAUD PHILIPPE SANCOINS 86

e Tireur — de points arme de poing :

DESBRUERES FRANCK — NEVERS (JGSM) - (DONALD MALSON 16 PTS).

e Tireur — de points arme d’épaule:
ZIELINSKI DANIEL — SANCOINS - (LAMARMORA 65 PTS).




FELICITATIONS A TOUS LES TIREURS ET MERCI POUR VOTRE
PARTICIPATION.
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